
2. VARIANTS 3. VARIANTS

Noslēgt vienošanās līgumu līdz nodokļu
kontroles rēķina apstrīdēšanas termiņa
beigām 
(Likuma «Par nodokļiem un nodevām»
41.panta ceturtās daļas 1.punkts )

Tiek samazināta nokavējuma nauda par
75%

Aprēķinātā nodokļa summa tiek sadalīta
12 līdzīgās daļās 
(nomaksa gada laikā)

Fiziskajām personām, kuras neveic
saimniecisko darbību – 
summa tiek sadalīta 

(nomaksa divu gadu laikā)

Iesnieguma veidlapa ir pieejama VID
tīmekļvietnē

Vienlaikus var turpināt tiesisko strīdu

VARIANTS        1.

30 dienu laikā samaksāt nodokļu kontroles
rēķinā norādīto summu
(nodoklis, nokavējuma nauda vai soda nauda,

ja tāda aprēķināta)

Ja parādu nav iespējams samaksāt uzreiz, var

lūgt VID iespēju 

maksājumu samaksas termiņa iestāšanās
maksāt to pa daļām 5 gadu garumā 
(Likuma “Par nodokļiem un nodevām”
24.panta pirmās daļas 3.punkts)

Iesnieguma veidlapa ir pieejama EDS
sadaļā Dokumenti » No veidlapas »
Iesniegumi » "Iesniegums samaksas
termiņa pagarinājuma piešķiršanai" 2

Kā rīkoties, ja saņemts nodokļu kontroles rēķins

Iespējamie rīcības varianti

Iesnieguma veidlapa ir pieejama EDS
sadaļā Dokumenti » No veidlapas »
Iesniegumi » "Iesniegums par
administratīvā akta apstrīdēšanu"

Viena mēneša laikā 

to var apstrīdēt VID ģenerāldirektoram.

                                no nodokļu kontroles

rēķina spēkā stāšanās (paziņošanas) dienas

                       trīs dienas pirms

        

              aprēķinātā nodokļu 

                24 līdzīgās daļās
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